ЗАЯВЛЕНИЕ
«__»_______202_ года между мной и ИП «Жилич Н.В.» был заключен договор публичной оферты на покупку ______________________________________ (далее «Товар»),
                                                                                                                      артикул и наименование товара
стоимость которого составила ____________ (_______________________________) рублей.
                                                             стоимость товара                                                стоимость товара прописью
В связи с ____________________________________________________________________________, прошу Вас вернуть уплаченные за Товар денежные средства в размере _______________(_______________________________________________) рублей,
                                             стоимость товара                                                                                    стоимость товара прописью
используя   следующие реквизиты*:

ФИО Получателя: ___________________________________________
                                                 фио получателя денежных средств на кириллице
Наименование банка: _______________________________________

Код банка:  ________________________________________________

Номер счета IBAN:  ______________________________________

Лицевой счет/карт-счет Получателя: ___________________________________.

                                                                                             _______________/__________________/
                                                                                                         подпись                                            расшифровка подписи
* Для уточнения реквизитов по Вашей банковской карте, Вам необходимо обратиться в обслуживающий банк лично или по номеру телефона, указанному на обратной стороне Вашей банковской карты. От того насколько точно в заявлении указаны Ваши банковские реквизиты зависит скорость возврата ваших денежных средств.